M € H 1O

Y
\;O o
&

oceHHee
. MCHIO
Sog
Tiboe cpormence

OHEeruviHb

PECTOPAH



3@;0”1@% @c&%

Canat c apby3om

N MOI0ObIM CbIPOM ...

Kpem cyn 13 neveHbix 6aknaxa. ...

KapTodenb ¢ ce30HHbIMU Frpnbamum

N KOMYEHOW CMeTaHou ...

dune BOSMKCKOro CynaKa C KpeEMOM

M3 uBeTHoM KanycTbl

ToMneHbl ATHEHOK C 0pP30

N MACHBIM COYCOM ...

Ho)xka mosioaoro yTeHka

C neyeHbIM baTaTtom

XpycTALlee 6ese

C AroaHbIM COYCOM ... .

850 P

600 P

600 P

1200°P

2100

1500°P

450 P



