



Золотал Осень

Салат с арбузом и молодым сыром	850₽
Крем суп из печеных баклажан	600₽
Картофель с сезонными грибами и копченой сметаной	600₽
Филе волжского судака с кремом из цветной капусты	1200₽
Томленый ягненок с орзо и мясным соусом	2 100 ₽
Ножка молодого утенка с печеным бататом	1500₽
Хрустящее безе с ягодным соусом	450₽